
 

 
Jelenia Góra, 23.06.2021 r. 

 
MZDiM-P.271.7.2021            

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym 
na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p pn: „Bieżące utrzymanie i konserwacja sygnalizacji 
świetlnej na terenie miasta Jelenia Góra”. 
Nr nadany przez Zamawiającego: MZDiM-P.271.7.2021 

 

I.    Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający – Miejski Zarząd Dróg i Mostów w Jeleniej 
Górze informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia 
najkorzystniejszą ofertę nr 2 złożoną przez nw. Wykonawcę: 

 

Konsorcjum Firm: Zakład Usług Inwestycyjno – Remontowych i Pomiarów Elektrycznych Bogdan 
Cybertowicz, Przedsiębiorstwo Elektryczne CYWIT Witold Cybertowicz oraz TRAFFTECH Inżynieria 

Ruchu Drogowego Ferenc Marcin. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty:  
Oferta najkorzystniejsza spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymała 
największą ilość punktów. 

II. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono dwie  (2) oferty, które uzyskały 
następującą ilość punktów: 

 

 

Nr ofert/Wykonawca 

Ilość punktów otrzymana 

Łączna 
suma 

punktó
w                                                                                       

Cena (max 60 pkt) w tym: Długo
ść 

czasu 
reakcj

i 
usuni
ęcia 

małej 
awarii 
(max 

10 
pkt) 

Długo
ść 

czasu 
reakcj

i 
usuni
ęcia 

dużej 
awarii 
(max 

10 
pkt) 

Doświa
dczenie 
osoby 

obsługu
jącej 

sterown
iki 

(max 20 
pkt) 

Ryczałt 
miesię
czny 
(max 

30 pkt)  

Maszt 
HY 
3m 

(max 
1 pkt) 

Sygnal
izator 
LED – 

2 
Komor

y 
(max 3 

pkt) 

Sygna
lizator 
LED – 

3 
komo

ry 
(max 
3 pkt) 

Przycis
k dla 

pieszy
ch 

(max 3 
pkt) 

Sygnaliz
ator 

akustyc
zny 

(max 3 
pkt) 

Stawk
a 

roboc
zogod
ziny  
(max 
5 pkt) 

Wska
źnik 

koszt
ów                                                                 

pośre
dnich              
(max 
5 pkt) 

Wskaźni
k zysku                              
(max 5 

pkt) 

Wskaźni
k 

roboczo
godziny 
samoch

odu 
dostawc

zego 
(max 1 

pkt) 

Wskaźni
k 

roboczo
godziny 
wysięgn

ika 
(max 1 

pkt) 

oferta nr 1 
STANGL TECHNIK 

POLSKA SP. Z O.O., 
Ul. Gdyńska 25, 58-100 

Świdnica 

26,30 1 2,77 2,56 2,54 2,81 4,90 4,17 5,00 0,83 0,91 10 10 20 93,79 

oferta nr 2 
KONSORCJUM FIRM: 

1. Zakład Usług 
Inwestycyjno – 
Remontowych i 

Pomiarów Elektrycznych 
Bogdan Cybertowicz 
ul. Zawidowska 4a 

59-800 Lubań – Lider 
Konsorcjum 

2. Przedsiębiorstwo 
Elektryczne CYWIT 
Witold Cybertowicz 
ul. Zawidowska 4a 

59-800 Lubań 
3. TRAFFTECH 
Inżynieria Ruchu 

Drogowego Ferenc 
Marcin 

ul. Orla 12/29 
58-560 Jelenia Góra 

30,00 0,97 3,00 3,00 3,00 3,00 5,00 5,00 5,00 1,00 1,00 10 10 20 99,97 


		2021-06-23T13:34:36+0200




